【専用使用】

　第　　　号
倉敷市グラウンド・ゴルフ場　使用変更許可申請書（専用使用）
令和　　年　　月　　日
倉敷市長　あて
申請者住所
氏　　　名
　令和　　年　　月　　日付けス第　　　号で許可を受けた倉敷市グラウンド・ゴルフ場の使用について，倉敷市グラウンド・ゴルフ場条例施行規則第４条第１項の規定により，次のとおり内容を変更したいので申請します。なお，使用にあたっては裏面記載の注意事項を遵守します。
【変更後の内容】
	使用目的
（大会名等）

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで

	使用施設
	倉敷市グラウンド・ゴルフ場　　コース数：　　　　コース

	使用人員
	　　　　　　　人
	使用する備品

	変更理由

	※使用料
	円
	※許可年月日
	令和　　年　　月　　日

	備考　※印欄は記入しないこと。
変更内容：

◎お預かりした個人情報は，本施設の管理運営に関することのみに使用し，他の目的で使用又は第三者に提供することはありません。

◎料金区分は「１日」と「半日」（「開場時間～午後１時」又は「午後１時～閉場時間」）があります。午後１時をまたいで使用する場合は，「１日」の料金となります。
注意事項

・使用開始前にグラウンド・ゴルフ場の職員との打合せを十分に行ってください。

・使用後は，すみやかに原状に回復してください。

・特別警報の発令等，倉敷市が必要と認めるときは，使用許可を取消すことがあります。

・既納使用料は返納できません。ただし，使用者の責に帰さない理由で施設が使用できない場合はこの限りではありません。
・必要に応じて整理員を置く等，来場者の整理を適切に行ってください。
・当施設はグラウンド・ゴルフ専用です。グラウンド・ゴルフ以外での使用はできません。

・プレーの際は必ず運動靴を履いてください。

・グラウンド・ゴルフ専用の用具以外は使用しないでください。

・コース内での飲食及び喫煙は厳禁です。喫煙は指定された場所のみでお願いします。

・施設内への酒類の持ち込み及び飲酒は厳禁です。酒類の持ち込みや飲酒を確認し，指示に従っていただけない場合は，退場していただく場合があります。

・持ち込まれた飲食物等のゴミはお持ち帰りください。

・車は必ず併設の駐車場へ駐車してください。路上駐車はしないようにしてください。

・貸し出した物は，お帰りの際に，管理棟窓口に返却してください。

・貴重品の管理は各自にて行ってください。

・施設内で起きた事故や怪我，盗難などについて，一切責任は負いません。

・その他，施設管理者の指示に従ってください。